
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 27 czerwca 2022 r.

AO.0050.78.2022

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
dyrektora szkoły podstawowej

  

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz 
z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116)

 zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie.

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuję:

1) Monika Piróg - przedstawiciel organu prowadzącego.

2) Dariusz Chyła - przedstawiciel organu prowadzącego.

3) Monika Dębowska - przedstawiciel organu prowadzącego.

4) Ewa Ignaszak- przedstawiciel organu sprawującego nadzór.

5) Jolanta Kowalewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór.

6) Irena Zielińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór.

7) Aneta  Cziczak  -  przedstawiciel  rady pedagogicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Janusza 

Korczaka w Wielkim Rychnowie.

8) Małgorzata  Balcerek  -  przedstawiciel  rady  pedagogicznej  Szkoły  Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie.

9) Wiesława Kęsikowska - przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Wielkim Rychnowie.

10) Monika  Szymańska-Maciołek  -  przedstawiciel  rady  rodziców  Szkoły  Podstawowej 

im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie.

11) Barbara Albeer - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

12)  Lidia  Haładyn  -  przedstawiciel  Komisji  Międzyzakładowej  Pracowników  Oświaty 

i Wychowania NSZZ "Solidarność".

§ 3. Wyznaczam Monikę Piróg na Przewodniczącego komisji konkursowej.



§ 4.  Komisja,  o  której  mowa w  §1 ulega rozwiązaniu  z  dniem przekazania dokumentów 
z przeprowadzonego konkursu Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M.Dębowska 

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 


